裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

慈濟學校財團法人慈濟大學  函
地址：970花蓮市中央路三段701號
聯絡人：李婉婷
電話：03-8565301轉1126

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年7月14日
發文字號：慈大教資字第1090001158號
速別：速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明段  (109071600038_01158簡章.pdf)

主旨：本校教師發展暨教學資源中心舉辦「109年全國新進教師

　　　研習營」，敬請轉知所屬新進教師踴躍參與，並核予公假

　　　，請查照。

說明：

  一、依教育部核定之「臺灣教學資源平台計畫」辦理109年全

　　　國新進教師研習營。

  二、本研習營為協助任教三年以下之新進教師增進專業成長，

　　　並結識他校相關領域或跨領域的教師夥伴，促進同儕交流

　　　，特邀請大學校院資深傑出教師針對各面向主題分享，並

　　　規劃世界咖啡館，希望藉由經驗傳承，有效地協助新進教

　　　師面對與解決教職生涯中可能遇到的教學及研究問題與未

　　　來挑戰。

  三、活動日期：109年9月6日 (星期日)至9月8日 (星期二)，

　　　計3天2夜。

  四、活動地點：宜蘭村卻國際溫泉飯店(宜蘭縣羅東鎮站東路1

　　　90號)。

  五、報名時間：即日起至109年7月29日 (星期三) 23:59截

　　　止。

    (一)報名成功名單公告：109年7月30日。

    (二)報名成功者匯款日期：109年7月31日~109年8月5日23:0

　　　　0(逾期匯款，視同取消) 。

    (三)本活動採網路報名，報名網址： https://forms.gle/9

1090007467
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

　　　　3RxgUSDkCevgepg7。

  六、參與對象：

    (一)108年後(含108年)之新進教師優先錄取。

    (二)若(一)未額滿時，則開放給全國任教三年內之新進教

　　　　師。

    (三)錄取人數：69人。

  七、活動費用：全程活動每人酌收3,000元報名費。提供2晚住

　　　宿及膳食。

  八、詳細活動內容、議程等請參閱附件活動簡章。本研習一律

　　　採網路線上報名，報名及最新補充事宜以該活動報名網頁

　　　公告為主。網址：https://www.facebook.com/N2TCamp。

正本：公私立大專校院

副本：本校教師發展暨教學資源中心教師專業組

第 2 頁　共 2 頁